## **LEMBAR**

## HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL INTERNATIONAL

Judul /jurnal Ilmiah (Artikel) :

"The Efforts to Improve Learning Outcomes of Breaststroke swim by using

the aid of Swin Board to the students of the Faculty of Sport Sciences, PJKR

IC Reguler Department in Academic Year 2015/2016"

Jumlah Penulis

1 orang

Status Penulis

Mandiri

Penulis Jurnal Ilmiah

Eva Faridah

Identitias Jurnal Ilmiah

Nama Jurnal

a.

: International Journal of Science and Research

Nomor ISSN

: 2319-7064

Volume, Nomor,

: Vol. 6, No. 2 : Februari 2017

bulan, Tahun DOI artikel

: 10.21275/15021704

Alamat web Jurnal

Terindeks di:

: www.ijst.net

: Copernicus

Kategori Publikasi Ilmiah Beri pada kategori yang tepat

Jurnal Ilmiah Internasional

Hasil Penilaian Peer Review

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah			Nilai Akhir
Komponen yang dinilai		Internasional √ (30 kum)	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	yang diperoleh
а	Kelengkapan Unsur isi artikel (10%)	3,00			3.00
b	Ruang Lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	9,00			7.00.
С	Kecukupan dan kemuktahiran data/ informasi dan metodologi (30%)	9,00		83 /	7.00
d	Kelengkapan unsure dankualitas terbitan/ jurnal 30%	9,00	0		9.00.
	Total=(100%)	30,00			26.00
	Nilai Pengusul=				

Komentar Penilia:

Medan, Agustus 2017

Reviewer 1

Prof. Dr. Agung Sunarno, M.Pd NIP. 19660115 199203 1 003 Unit Kerja: FIK Unimed

## LEMBAR

## HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL INTERNATIONAL

Judul /jurnal Ilmiah (Artikel)

"The Efforts to Improve Learning Outcomes of Breaststroke swim by using the aid of Swin Board to the students of the Faculty of Sport Sciences, PJKR

IC Reguler Department in Academic Year 2015/2016"

Jumlah Penulis

1 orang

Status Penulis

Mandiri

Penulis Jurnal Ilmiah

Eva Faridah

Identitias Jurnal Ilmiah

Nama Jurnal a.

: International Journal of Science and Research

Nomor ISSN

: 2319-7064

Volume, Nomor,

: Vol. 6, No. 2 : Februari 2017

bulan, Tahun DOI artikel

: 10.21275/15021704

Alamat web Jurnal

: www.ijst.net

Terindeks di:

: Copernicus

Kategori Publikasi Ilmiah Beri pada kategori yang tepat Jurnal Ilmiah Internasional

Hasil Penilaian Peer Review

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah			Nilai Akhir
Komponen yang dinilai		Internasional √ (30 kum)	Nasional Terakreditasi	Nasional Tidak Terakreditasi	yang diperoleh
а	Kelengkapan Unsur isi artikel (10%)	3,00			2,7
b	Ruang Lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)	9,00			8,1
C	Kecukupan dan kemuktahiran data/ informasi dan metodologi (30%)	9,00		33 /	8,5
d	Kelengkapan unsure dankualitas terbitan/ jurnal 30%	9,00	0		70
	Total=(100%)	30,00	-		
	Nilai Pengusul=	4			26,3

Komentar Penilia:

Medan, Agustus 2017

India Kasih, S.Pd., M.Or NIP. 19770623 200212 1003

Unit Kerja: FIK Unimed